ĐẢNG BỘ..............................
HUYỆN ỦY.........................
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

.............., ngày... tháng... năm 20......

	Số:       /GM- …….

[bookmark: _GoBack]GIẤY MỜI
Dự hội nghị tổng kết công tác Đảng năm…...
-----
Kính gửi: -
-
-
-
Thực hiện Chương trình công tác năm 20….., …………….. trân trọng kính mời các đồng chí dự Hội nghị tổng kết công tác Đảng với nội dung, thời gian và địa điểm như sau:
1. Nội dung
- Tổng kết công tác tổ chức xây dựng Đảng năm 20….; bàn phương hướng,
nhiệm vụ năm 20…..
- Tổng kết công tác bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ năm 20………..; phương
hướng, nhiệm vụ năm 20….
- Tổng kết công tác thi đua - khen thưởng Ngành Tổ chức xây dựng Đảng tỉnh
năm 20……; phương hướng, nhiệm vụ năm 20….
- Khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác tổ
chức xây dựng Đảng và công tác bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ.
- Phát động phong trào thi đua Ngành Tổ chức xây dựng Đảng tỉnh năm 2020….
2. Thời gian: Bắt đầu từ ….. giờ ….. phút, ngày …./…./20…….
3. Địa điểm: Hội trường ……………, số …. , đường …………….. , phường …………., thành phố ………………., tỉnh ……………
…………………………… rất mong được đón tiếp……………..đến tham dự Hội nghị tổng kết công tác Đảng năm…………….../.

	Nơi nhận:
- …………;
- ……………;
- Lưu: VT, ….
	T/L BAN THƯỜNG VỤ